Scdm̄ q̄ deū cognoscam⁹ et ama-
m⁹. deo cōiūgam⁹. **N**ā p̄ cognoscēz
ei cōiūgam⁹ eo q̄ de⁹ ē in no-
bis. aut p̄ amorē eo q̄ in deo su-
m⁹. **H**ys enī duobz moīs atten-
dit p̄fā cōiūctio. q̄ sicut ex in-
telligibili et intellectu fit vnū.
ex sic amāte et amato vnū fit

iurta illud b̄i pauli. **Q**ui adipe-
ret deo s̄ p̄ amorē. vni⁹ spūs ē
cū illo. **E**t quo patet quō amor
intens⁹ collocat hoīem extra se. et
ponit ip̄m in amati. **H**ec glosa.

Quia ut dicit b̄s ambrosius.
tanta ē virt⁹ caritatis ut hoīez
extra se rapiat. et in deū trāsse-
rat et trāsmutat. **Q**ui ergo talē
caritatē habet semp̄ facit volū-
tatē dei. q̄ vni⁹ spūs ē cū spiritu
dn̄i. **D**e hoc quedā glosa sic di-
at. **S**emp̄ volūtatē dei facit dicit
qui semp̄ ē in caritate. talis inq̄
nō vna caro s̄ vni⁹ spūs ē cum
spū dn̄i. nō tñ idēptitate substā-
cie s̄ p̄cipacōe grē uel glorie.

Vn̄ adherē deo bonū ē. **H**ec glō.
Dicit etiā de hoc b̄s bernard⁹.
Qui adheret deo vni⁹ spūs est
et ī dn̄m tot⁹ mutat. et talis iā
nō p̄t sentire aut scire nisi deū

Ubi nōndū q̄ maximū
signū diu amoris erga nos
p̄ hoc apparet. q̄ ip̄e dignat⁹
in nobis eē. et sibi nos ita cōglu-
tinat. ut quadā virtute spūali ef-
ficiam⁹ vnū cū illo. q̄ vnio max-
ime contigit in corpis xp̄i feli-
a sup̄cione. **D**e hac etiā excellē-
ti caritate dei erga hoīes. alber-
tus magn⁹ sic dicit. **M**aximū
amoris amplexus ē. q̄ nos de⁹
sibi cōglutinat. ut ip̄e in nobis
eēt et nos in ip̄o tam intime ut
mentibz nr̄is infunderet et nos
sibi effem⁹ incorporati. q̄ aīam suā
et corp⁹ et deitātē ita pfunde
ī nos trāspōnit et nos in ip̄m.
ut spūali virtute vnū efficiam⁹. **H**ec
albert⁹. **S**ed ad tam excellens bo-
nū assequendū requirit̄ cor et cor.

pus bñ purgati. **Uñ** scot⁹ i glosa
 sup libro de diuis noib⁹ sic ait.
Impossibile ē quēq; vñi deo a
 deū quodāmo fieri nisi cesset a
 māliū opacoñū disposicoē tam
 sensu q̄ mēte. ut dīne simplicita
 ti filior. deo p̄fior vñat. **E**t enī
 deificaco silitudo et vñitas ad
 deū q̄ntū licet. nā forti conatu
 tales seipōs postpōnētes et oīa
 relinquētes. ad cōgregantiā p̄is
 vñitatē et deificā iūq; simplici
 tatē anhelantes sūt. **H**ec scot⁹.
Ubi nōndū q; nō solū p̄fecti vi
 ri vñūt p̄ caritatē deo. s; etiā
 penitentes uel iapientes siue
 p̄ficiētes. **T**ales nāq; q; in statu
 grē sunt. vñūt x̄pō. et si nō sp̄
 per caritatē actualē tñ p̄ carita
 tē habituale. q; om̄s fideles in
 statu grē existētes sūt membra
 x̄pī et corp⁹ ei⁹. ergo x̄pō vñūt
 sicut mēbra x̄pī corp⁹. **Uñ** ad co
 rinth⁹ iij. Sicut enī corp⁹ vñū ē
 et mēbra habet multa. oīa aut
 membra corp⁹ cū sūt multa v
 nū corp⁹ sūt. Ita x̄pō. **E**t enī in
 vno spū om̄s nos i vñū corpus
 baptizati sum⁹ et om̄s vno spū
 potati sum⁹. **Uñ** dicit tñ. **N**ā scdm e
 undē aplm. **U**nusquisq; p̄p̄iū do
 nū habet a deo. ali⁹ quidē sic.
 ali⁹ uēo sic. **E**rgo quilib; put dñs
 largiā dignat⁹ dona grāiū ab
 ip̄o p̄cipit scdm magis et minus.
Uñ dicit idē apls. **U**nucūq; m̄m
 donata ē grā scdm mēsura dona
 cois x̄pī. **E**t istas igit⁹ verbis col
 lige possum⁹ q; om̄s fideles i q̄cūq;
 statu existat diuino sūt sine p̄co
 mortali et sūt in statu grē sūt
 mēbra x̄pī. ergo vñū sūt cū illo.